

**CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM**

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/05/2021 à 31/05/2021

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.926	TONER BROTHER 2370 FUSAO COLOR	UN	4	60,00	240,00
003.001.925	TONER 283 FUSÃO COLOR	UN	2	50,00	100,00
Total do Sub-Grupo					340,00
Total do Grupo					340,00
<b>Fornecedor. 3899 MARIA IVANETE FERREIRA NUNES - ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.928	CARIMBO AUTOMATICO P-20	UN	4	33,00	132,00
003.001.929	CARIMBO AUTOMATICO P-40	UN	1	54,00	54,00
Total do Sub-Grupo					186,00
Total do Grupo					186,00
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	3	1,98	5,94
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	15	2,12	31,80
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR M	UN	6	2,98	17,88
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	8	5,98	47,84
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	12	2,98	35,76
007.001.106	PRESUNTO	KG	2,0777	27,98	58,13405
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,056	36,98	76,03088
002.001.076	SACO XADREZ TEXTIL 43/68	UN	2	8,78	17,56
002.001.038	FLANELA	UN	2	2,98	5,96
002.001.077	LIMPADOR CASA E PERFUME 500ML	UN	4	4,19	16,76
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	2,44	4,35	10,614
002.001.003	DETERGENTE PÓ	UN	1	8,99	8,99
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	3,99	15,96
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	2	3,79	7,58
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	5,32	5,32
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS	UN	48	1,32	63,36
007.001.122	ACUCAR CRIST ALTO ALEGRE 5KILO	UN	1	12,98	12,98
Total do Sub-Grupo					438,47
Total do Grupo					438,47
<b>Total Geral</b>					<b>964,47</b>